
UCHWAŁA NR XVIII/4/2012
RADY MIEJSKIEJ W CIESZANOWIE

z dnia 27 stycznia 2012 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVI/104/2011 Rady Miejskiej w Cieszanowie z dnia 13 grudnia 2011 
w sprawie zasad wydzierżawiania lub wynajmowania gruntów i budynków mienia komunalnego na czas 

oznaczony dłuższy niż 3 lata lub czas nieoznaczony. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a i art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz 1591), Rada Miejska w Cieszanowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/104/2011 Rady Miejskiej w Cieszanowie z dnia 13 grudnia 2011 r. w sprawie 
zasad wydzierżawiania lub wynajmowania gruntów i budynków mienia komunalnego na czas oznaczony 
dłuższy niż 3 lata lub czas nieoznaczony §3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „ 3. pod garaże za 1 m² - równowartość 
5 kg żyta.” 

§ 2. Pozostała treść Uchwały Nr XVI/104/2011 Rady Miejskiej w Cieszanowie z dnia 13 grudnia 2011 r. 
w sprawie zasad wydzierżawiania lub wynajmowania gruntów i budynków mienia komunalnego na czas 
oznaczony dłuższy niż 3 lata lub czas nieoznaczony nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Cieszanów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

———————————————————————————————————————————

DZIENNIK URZĘDOWY

Rzeszów, dnia 13 lutego 2012 r.

Poz. 318

WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO


		2012-02-13T12:44:37+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




